DECRETO Nº 43 DE 01 DE JULHO DE 2008 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR  

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são 
conferidas, DECRETA : 

Art. 1º  - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.799.000,00 (um milhão 
setecentos e noventa e nove mil reais) destinado ao reforço orçamentário das seguintes 
dotações: 

02.01.05.09.04.122.0123.00.2141.319000 - 55                                 1.000,00 
02.01.06.01.04.123.0123.00.2025.339000 - 62                                 5.000,00 
02.01.07.03.15.451.0011.00.2089.319000 - 81                               70.000,00